
VERGADERING VAN DE OCMW-RAAD VAN 26.01.2021

Aanwezig : De vergadering vindt plaats via MS Teams met livestream.  Volgende OCMW-
raadsleden nemen deel :

Beeckmans S. - voorzitter, lid vast bureau.
Timmermans E., - voorzitter vast bureau ;
Cochez G. – lid vast bureau ;
Seghers R. – lid vast bureau – voorzitter bijzonder comité sociale dienst;
De Roubaix A., Van Cutsem P., Decrick L., Vanbellinghen P.,  Roobaert G., De Vos R., 
De Cuyper K., Claeys G., De Cort. S,  Geerts S., Derijcke G. ;  OCMW-raadsleden
en L. Deneyer, algemeen directeur

Verontschuldigd : /

Mevr. Saskia Beeckmans, voorzitter, opent de vergadering.

Openbare zitting

Mededeling van de voorzitter : /

Toegevoegde agendapunten :  /

1. Samenstelling OCMW-raad – wijziging.  Akteneming.

Gelet op het decreet van 22 december 2017 over het lokaal bestuur ;

Gelet op de beslissingen van de gemeenteraad van 26/01/2021 houdende goedkeuring van de 
wijzigingen in de samenstelling van de gemeenteraad ;

Overwegende dat de raad voor maatschappelijk welzijn uit dezelfde leden als de gemeenteraad 
bestaat ;

Besluit : Kennisname

De OCMW-raad neemt akte van de wijzigingen samenstelling OCMW-raad, goedgekeurd door de 
gemeenteraad :

- René De Vos volgt definitief Gule Dedobbeleer op als raadslid.
- Guy Derijcke vervangt tijdelijk Raymond Raemdonck, die tijdelijk verhinderd is.

2. Goedkeuring van de notulen van de zitting van 22 december 2020.

Het verslag van de vorige zitting van 22/12/2020 wordt behandeld.



BESLUIT : met 15 ja-stemmen (Timmermans E., De Roubaix A., Cochez G., Van Cutsem P., Decrick L., 
Seghers R., Vanbellinghen P., Roobaert G, De Vos R., De Cuyper K., De Cort S., Claeys G., Geerts S., 
Derijcke G., Beeckmans S.) :

Enig artikel : De notulen van de vergadering van 22/12/2020 worden goedgekeurd.

Mondelinge vragen aan het vast bureau volgens art. 11 §1 huishoudelijk reglement: 

- Peter Van Cutsem :

Kan de OCMW-raad kennis maken met de nieuwe zorgcoördinator Willeke Bert ? Kan Willeke zich 
voorstellen aan de raad ?
Dit kan georganiseerd worden.

Namens de raad : 

Algemeen directeur De voorzitter

L. Deneyer S. Beeckmans


		leen.deneyer@pepingen.be
	2021-02-25T11:01:32+0000
	Belgium
	Ik keur dit document goed


		saskia.beeckmans@pepingen.be
	2021-02-26T07:58:31+0000
	Belgium
	Ik keur dit document goed




